
 

 

 
Na podlagi prvega odstavka 46. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91 s 
spremembami), prvega odstavka  19. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mladinski 
center Nova Gorica (Uradno prečiščeno besedilo – UPB1, Uradni list RS, št. 47/16) in 19. 
člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne 17. novembra 2016 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje k statutu javnega zavoda Mladinski 
center Nova Gorica, ki ga je sprejel svet zavoda dne 7.11.2016. 
 
 

2. 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 014-11/2016-4 
Nova Gorica, 17. novembra 2016                                               
  Marko Tribušon  

PODŽUPAN  
   
 


	S K L E P



